
Kesäretki eversti Sandelsin ja kirjailija 
Juhani Ahon maisemiin Koljonvirralle 

 

 

Saarelaisten sukuseura tekee lauantaina 25.7. retken Koljonvirralle Iisalmeen. Tutustumme 
Koljonvirralla kirjailija Juhani Ahon museoon. Hauskuutta on luvassa Koljonvirran teatterissa, 
jossa näytelmänä on Pokka pitää. Päivän ohjelmaan kuuluu myös lounas Koljonvirran 
kartanossa. 

Kesäretkemme alkaa kello 10 Juhani Ahon museosta, johon tutustumme opastetulla 
kierroksella. Museon osoite on Ouluntie 37, Iisalmi.  

Museo on kirjailijan lapsuudenkoti Brofeltin pikkupappila.  Museossa on myös Suomen 
sodassa käydystä kuuluisasta Koljonvirran taistelusta kertova näyttely 
sekä kansakouluopettaja, kirjailija ja kansanedustaja Alli Nissisen elämästä kertova näyttely. 
Kierroksen jälkeen on mahdollisuus pieneen ulkoilulenkkiin. Museon pihapiiristä lähtee noin 
kilometrin mittainen historiapolku, jolla pääsee tutustumaan Koljonvirran 
taisteluasemiin. (Lisätietoja: Iisalmen Juhani Ahon museo - Iisalmi) 

Meille on varattu lounas Koljonvirran kartanon kesäravintolassa kello 12. Samalla voi tutustua 
kartanon ympäristöön. (Lisätietoja: Tervetulloo Koljonvirralle! - Koljonvirran Kartano) 

Kesäteatterin esitys alkaa kello 14. Pokka pitää on monille tuttu televisiosarjana. Nyt se 
nähdään näytelmänä. Pääosassa eli Hyacinth Bucketina loistaa Minna Koskela, joka on tuttu 
useista televisiosarjoista (muun muassa Kumman kaa).  Ohjaajana toimii Tom Petäjä. 
Väliajalla juodaan kahvit/teet. (Lisätietoja: www.koljonvirtateatteri.fi) 

https://iisalmi.fi/vapaa-aika/kulttuuri/juhani-ahon-museo/
https://www.koljonvirrankartano.fi/


Pitkämatkalaiset voivat yöpyä esimerkiksi Koljonvirran kartanossa tai Iisalmen keskustassa 
Sokos Hotel Koljonvirrassa. Tarvittaessa keskustasta järjestyy kimppakyyti Koljonvirralle, joka 
sijaitsee muutaman kilometrin päässä Iisalmen keskustasta. Matkat Iisalmeen ja mahdolliset 
yöpymiset jokainen järjestää itse.  

Retkipäivän hinta on 85 euroa. Ilmoittautumiset sukuseuran sihteerille Pirjo Ruuskalle 10.6. 
mennessä puhelimitse 040 715 7211 tai sähköpostitse ruuska.pirjo@gmail.com. Muista 
ilmoittautuessasi mainita mahdolliset erikoisruokavaliot ja kertoa, jos tarvitset kyydin 
Iisalmen keskustasta Koljonvirralle.  

Osallistumismaksu (85 euroa) on maksettava sukuseuran tilille 19.6. mennessä. Tilinumero 
on FI46 5600 0520 2536 52. 

Retki toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään 20.  

 

 

 

 

  

 

 


